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RUBRICA ALLERTAMENTO DA SISTEMA PROVINCIALE GEOMONITOR 

(chi riceve i messaggi di allerta che determinano l’attivazione della fase di attenzione) 

 

NOME COGNOME FUNZIONE FAX MAIL CELLULARE SMS 

Massimiliano Morini Sindaco 0536/942263 massimiliano.morini@comune.maranello.mo.it  

Elisa Ceresola Comandante PM 0536/240165 elisa.ceresola@comune.maranello.mo.it  

Elisa Tommasini Responsabile PC 0536/948144 elisa.tommasini@comune.maranello.mo.it  

Luigi  Zironi Vicesindaco 0536/942263 luigi.zironi@comune.maranello.mo.it  

Vittorio Cuoghi 
Costantini 

Sostituto Materiali e 
mezzi e risorse 
umane 

 vittorio.cuoghicostantini@comune.maranello.mo.it  

Mauro Zuccarini Referente Servizi 
essenziali e attività 
scolastica 

 mauro.zuccarini@comune.maranello.mo.it  

Marialuisa Campani Sostituto tecnico 
scientifica e 
pianificazione 

 marialuisa.campani@comune.maranello.mo.it  

Katia Zarella   katia.zarella@comune.maranello.mo.it  

 

 


